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GIÁ TRỊ VẬT TƯ, THIẾT BỊ TỒN ĐỌNG
	Số TT
	Danh mục
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Giá đơn vị
	Giá trị còn lại
	Đơn vị tiếp nhận hoặc xử lý theo quy định

	1
	2
	3
	4
	5=3x4
	6
	7

	 
	Tổng số
	 
	 
	 
	 
	 

	I
	Vật tư, thiết bị tồn đọng giao cho đơn vị tiếp nhận:

	1
2
…
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	II
	Vật tư, thiết bị tồn đọng xử lý theo quy định:

	1
2
…
	 
	 
	 
	 
	 
	 


……,ngày... tháng...năm

NGƯỜI LẬP BIỂU                  KẾ TOÁN TRƯỞNG            CHỦ ĐẦU TƯ
(Ký, ghi rõ họ tên)                    (Ký, ghi rõ họ tên)                (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Trường hợp không có nội dung phát sinh thì ghi rõ không có vào Mẫu biểu.

